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부서: 안전총괄과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 4 회 일반회계 전체

안전총괄과 8,393,553 8,260,279 133,274

국 102,270 27,520 74,750

특 1,300,000 1,000,000 300,000

시 496,055 466,155 29,900

교 1,058,000 1,057,015 985

구 5,437,228 5,709,589 △272,361

재해 및 재난 예방 6,237,471 6,170,677 66,794

국 102,270 27,520 74,750

특 1,300,000 1,000,000 300,000

시 410,055 380,155 29,900

교 1,058,000 1,057,015 985

구 3,367,146 3,705,987 △338,841

안전관리 4,132,956 3,846,904 286,052

특 1,300,000 1,000,000 300,000

시 80,000 80,000 0

교 1,000,000 1,000,000 0

구 1,752,956 1,766,904 △13,948

방범CCTV 설치 운영(주민참여예산 포함) 2,687,560 2,401,508 286,052

특 1,300,000 1,000,000 300,000

시 80,000 80,000 0

구 1,307,560 1,321,508 △13,948

201 일반운영비 755,760 713,952 41,808

02 공공운영비 755,760 713,952 41,808

○공공요금 및 제세 755,760 713,952 41,808

― 전기요금 92,520 85,392 7,128

― 통신요금 663,240 628,560 34,680

ㆍ전용회선 344,640 322,560 22,080

ㆍ일반회선 318,600 306,000 12,600

경정 92,520,000원

경정 344,640,000원

경정 318,600,000원

401 시설비및부대비 1,931,800 1,687,556 244,244

특 1,300,000 1,000,000 300,000

시 80,000 80,000 0

구 551,800 607,556 △55,756

01 시설비 1,931,800 1,687,556 244,244

○구도심 및 우범지역 CCTV 설치

300,000 0 300,000300,000,000원

특 300,000 0 300,000

○CCTV카메라 설치 504,244 560,000 △55,756

― CCTV카메라 추가 구축 504,244 560,000 △55,756경정 504,244,000원

재난사전예방 761,787 680,686 81,101

국 77,600 2,850 74,750

시 269,025 239,125 29,900

구 415,162 438,711 △23,549

재난안전관리 11,875 21,630 △9,755

201 일반운영비 9,075 18,830 △9,755

01 사무관리비 9,075 18,830 △9,755



부서: 안전총괄과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재난사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○안전관리계획 유인(책자형)

4,700 7,000 △2,300

○운영수당 3,330 9,030 △5,700

― 안전관리위원회 참석수당 0 1,260 △1,260

― 안전정책실무조정위원회 참석수당

2,330 6,300 △3,970

― 사전재해영향성검토위원회의 참석수당

1,000 1,050 △50

― 재난관리기금 운용심의위원회의 참석수당

0 420 △420

○피복비 1,045 2,800 △1,755

― 재난현장 안전조끼 구입 1,045 2,800 △1,755

경정 4,700,000원

경정 0원

경정 2,330,000원

경정 1,000,000원

경정 0원

경정 1,045,000원

재난피해자 지원 재난대책비 192,850 88,853 103,997

국 74,750 0 74,750

시 29,900 0 29,900

구 88,200 88,853 △653

302 이주및재해보상금 153,997 50,000 103,997

국 74,750 0 74,750

시 29,900 0 29,900

구 49,347 50,000 △653

02 민간인재해및복구활동보상금 153,997 50,000 103,997

○이주 및 재해보상금 153,997 50,000 103,997경정 153,997,000원

국 74,750 0 74,750

시 29,900 0 29,900

구 49,347 50,000 △653

재난재해대비 훈련 3,100 4,500 △1,400

301 일반보상금 600 2,000 △1,400

09 행사실비보상금 600 2,000 △1,400

○훈련 참가자 급량비 0 1,400 △1,400경정 0원

사회재난 대응 체계구축 13,259 25,000 △11,741

207 연구개발비 13,259 25,000 △11,741

02 전산개발비 13,259 25,000 △11,741

○유해화학물질 대응체계 구축

13,259 25,000 △11,741경정 13,259,000원

민방위관리 1,342,728 1,643,087 △300,359

국 24,670 24,670 0

시 61,030 61,030 0

교 58,000 57,015 985

구 1,199,028 1,500,372 △301,344

서구민방위교육장 시설정비사업 104,863 113,397 △8,534

교 58,000 57,015 985

구 46,863 56,382 △9,519

201 일반운영비 47,848 56,382 △8,534

교 985 0 985

구 46,863 56,382 △9,519



부서: 안전총괄과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 민방위관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 41,825 41,825 0

○일반수용비 32,805 32,805 0

― 현황판 정비(재원변경) 985 985 0985,000원

교 985 0 985

구 0 985 △985

03 행사운영비 6,023 14,557 △8,534

○을지태극연습 실제훈련 5,263 12,947 △7,684

○을지태극연습 실제훈련 참여자 급식비 760 1,610 △850

― 본훈련 270 1,120 △850

경정 5,263,000원

경정 270,000원

사회복무요원관리 979,460 1,271,285 △291,825

201 일반운영비 19,460 21,580 △2,120

01 사무관리비 14,200 15,500 △1,300

○사회복무요원 정신건강 증진사업 14,200 15,500 △1,300

― 정신진단분석 검사비 1,700 3,000 △1,300경정 1,700,000원

02 공공운영비 5,260 6,080 △820

○단체보험료 5,260 6,080 △820경정 5,259,800원

301 일반보상금 960,000 1,249,705 △289,705

08 사회복무요원보상금 960,000 1,249,705 △289,705

○사회복무요원보상금 960,000 1,249,705 △289,705

― 봉급 350,000 483,423 △133,423

― 교통비 52,200 72,072 △19,872

― 출장비 1,900 3,932 △2,032

― 중식비 546,000 670,320 △124,320

― 피복비 9,900 19,958 △10,058

경정 350,000,000원

경정 52,200,000원

경정 1,900,000원

경정 546,000,000원

경정 9,900,000원

안전의식 확산 활동 강화 239,648 244,260 △4,612

시 16,000 16,000 0

구 223,648 228,260 △4,612

재난관리 239,648 244,260 △4,612

시 16,000 16,000 0

구 223,648 228,260 △4,612

주민참여형 안전한마을 만들기 176,415 179,260 △2,845

201 일반운영비 24,415 27,260 △2,845

01 사무관리비 24,415 27,260 △2,845

○프로그램 운영 및 소모품 구입

583 1,000 △417

○안전용품 보급(주민참여예산)

14,431 15,000 △569

○안전진단 수수료 8,911 10,000 △1,089

○안전한마을협의회 참석수당 490 1,260 △770

경정 583,000원

경정 14,430,010원

경정 8,910,440원

경정 490,000원

로고라이트 설치(주민참여예산) 43,233 45,000 △1,767

401 시설비및부대비 43,233 45,000 △1,767



부서: 안전총괄과

정책: 안전의식 확산 활동 강화

단위: 재난관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 43,233 45,000 △1,767

○로고라이트 설치 43,233 45,000 △1,767경정 43,232,180원

환경보호및개선 71,490 72,800 △1,310

시 70,000 70,000 0

구 1,490 2,800 △1,310

생활환경개선 71,490 72,800 △1,310

시 70,000 70,000 0

구 1,490 2,800 △1,310

서구 화학물질 안전관리 계획 수립 및 화학안전관리

위원회 운영

71,490 72,800 △1,310

시 70,000 70,000 0

구 1,490 2,800 △1,310

201 일반운영비 1,490 2,800 △1,310

01 사무관리비 1,490 2,800 △1,310

○화학물질안전관리 위원회 운영

1,490 2,800 △1,310경졍 1,490,000원

재무활동(안전총괄실) 1,788,475 1,716,073 72,402

보전지출 174,283 101,881 72,402

반환금 174,283 101,881 72,402

802 반환금기타 174,283 101,881 72,402

02 시ㆍ도비보조금반환금 170,292 97,890 72,402

○2018년도 시비보조금 집행잔액 반환금

72,402 0 72,40272,402,000원


